
新型コロナウイルス感染報告（第 2 報） 

令和 2 年 12 月 19 日 

 

 

 12 月 18 日、患者様 2 名の陽性が確認されました。 

 これまでに患者 3 名の感染となりました。 

 この患者様はすでに 12 月 18 日・12 月 19 日にコロナウイルス感染受入れ病院へ転院い

たしました。 

 引き続き、渋谷区保健所の指導の下、感染拡大防止に努めてまいります。 

 患者様、ご家族、近隣の施設の方々には大変なご迷惑とご心配をおかけ致しますが、何

卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

原宿リハビリテーション病院 

                            院 長  四 津  良 平 

 


